2

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Парабельского района
Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2018 № 22

Об утверждении элементов планировочной структуры на территории Новосельцевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях уточнения информации, содержащейся в Государственном адресном реестре,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующие элементы планировочной структуры на территории Новосельцевского сельского поселения Парабельского района Томской области Российской Федерации:
- ст Зеленый шум (д Перемитино);
- ст Земляничка (д Малое Нестерово);
- ст Мичуринец (д Перемитино);
- ст Мотор (д Перемитино);
- ст Пламя (д Перемитино);
- ст Почтовый (д Перемитино);
- ст Связист (д Малое Нестерово);
- ст Сибиряк (д Перемитино);
- ст Ягодка (д Перемитино 0102021);
- ст Ягодка (д Перемитино 0102024);
- ст Вега (д Перемитино);
- ст Охотник (д Перемитино) территория;
- ст Светлячок (д Перемитино) территория;
- ст Строитель (д Перемитино) территория.
2.   Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения						Н.В.Легута

Исполнитель
Коновалова Н.А.

Рассылка:
Администрация	Новосельцевского с/п	- 2
[bookmark: _GoBack]Бондаренко О.В.	- 1
Коновалова Н.А.               -1